
UCHWAŁA NR XVI/118/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 marca 2012 r.

w sprawie wyznaczenia do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska w Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Rzeki Słupi i Łupawy. 

Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. 
Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z późn. zmianami) 

uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska w organach statutowych Związku Miast 
i Gmin Dorzecza Rzeki Słupi i Łupawy Jadwigę Karaś - Przewodniczącą Rady Gminy. 

2. Z mocy ustawy w skład organów statutowych Związku o którym mowa w ust. 1 wchodzi Eugeniusz 
Dańczak - Wójt Gminy. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/18/07 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 08 lutego 2007 r. w sprawie 
wyznaczenia do reprezentowania Gminy Dębnica Kaszubska w Związku Miast i Gmin Dorzecza Rzeki Słupi 
i Łupawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dębnica Kaszubska 

Jadwiga Karaś

Id: 87C2FDAC-3C0C-4573-8D36-E6DAA879C6BB. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




